РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 08.08.2022 г.                                             № 51-п

Об отмене постановления администрации Новского сельского поселения от 16.04.2012г. № 18-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое "

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, администрация Новского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
     1.Отменить:
  - постановление от 16.04.2012г. № 18-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое "
  - постановление от 21.04.2015     N 25 –п «О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения от 16.04.2012 № 18-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»
  - постановление      от 24.06.2016 	 № 64-п «О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения от 16.04.2012г. № 18-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте Администрации Новского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новского сельского поселения Ястребова А.А.

Глава Новского  сельского поселения			    А.А.Замураев